
SRS-4040 
SIGNATURE SYSTEM II  

 
(SR-404 Signature + SRM-006t) 

Revoluční nová membrána, tenká pouze 1,35 µm 
Sluchátka Stax SR-404 Signature používají novou super tenkou membránu 1,35 µm. 
Výroba této neuvěřitelně tenké membrány je možná díky materiálu s převratnou mo-
lekulární strukturou, která je na trhu absolutní novinkou. Zdokonalení zvukové kvality 
a lokalizace detailů jsou prostě fantastické. Sluchátka Stax SR-404 se dodávají  
v kompletu s nízkokapacitním plochým kabelem PC-OCC pro zapojení k zesilovači 
SRM-006t. 
 
Zesilovač SRM-006t nyní s elektronkovým 
výstupem 
Firma Stax zakládá svou záviděníhodnou pověst na dvojitých triodách v koncovém 
stupni. Zapojení obvodů v tomto zesilovači je provedeno tak, aby poskytovalo čistý, 
přirozený zvuk bez zbytečného zabarvení, které může být způsobeno kapacitami  
v signálové cestě. 

elektrostatické zvukové produkty 



Technické parametry: 

SR-404 Signature 

SRM-006t 

Frekvenční rozsah: 7 Hz - 41 kHz 
Impedance: 145 kΩ (10 khz) 

Akustický tlak: 100 dB 
Kabel: 2,5 m nízkokapacitní, plochý, 6 paralel-

ních žil   PC-OCC 
Hmotnost: 0,3 kg 

Frekvenční rozsah: 0 – 44 khz/+0 dB, -1,5 dB 
Harmonické zkreslení: 0,02% / 1 khz 100 Vef  výstup se sluchátky 

Signature 
Max. výstupní napětí: 300 Vef / 1 kHz  

Polarizační napětí: 230 V x 1, 580 V x 2 
Pracovní teplota: 0-40°C 

Rozměry: 195 (š) x 103 (v) x 375 (h) mm 
Hmotnost: 3,4 kg 

Přemyslovská 7, 130 00  Praha 3, Česká republika 
Tel: +420 222721501, Fax: +420 222728335 

IČO: 25637274, DIČ: CZ25637274 
e-mail: info@altei.cz, http://www.altei.cz 


